Teknisk data

2839F Oras Cubista - Kjpkkenkran med avstengning, 6 V

EAN: 6414150059421
NRF: 4200336

static.oras.com/2839F

Kjgkkenkran med elektronisk avstengning for oppvaskmaskin og fleksible slanger. Ventilen for oppvaskmaskin lukkes automatisk

etter & eller 12 timer (ett trykk apner ventilen i 4 timer, et vedvarende trykk i 5 sekunder apner ventilen i 12 timer). Batteridrevet, 6 V

2CRS.

Kitchen

Ettgreps, Batteridrevet, Avstengning til oppvaskmaskin
Benkemontert

Forkrommet

Svingbar tut, Svingbar med begrensning

CASCADE® - strale

Elektronisk avstengningsventil for eksternt utstyr
Ettgrepshendel, Varmt/kaldt symbol

Temperatur- og mengdebegrenser

Smussfilter, ¢ 40 mm kassett

Magnetventil, Signallys, Indikator for lav spenning

Fleksible slanger

Flow attributter
Vannmengde ved 300 kPa
Trykktap (02 1/s)

Tekniske egenskaper

Varmtvannsforsyning
Arbeidstrykk
Titkoblingsstgrrelse
Projeksjon

Materiale

Program instillinger

Vaskemaskinkran apningstid

Elektroniske attributter

Batteri

Bestemmelser

EMC Directive

EN Standard
Steyklasse
Tetthetsklasse

Typegodkjennelse

STF Sertifikat
Sintef

KIWA SE
UN38.3

©2020 Oras Ltd. - www.oras.com - 08.10.2020

0.2l/s
300 kPa

max. +70°C
100 - 1000 kPa
G3/8

205 mm

brass

4h/12h

Lithium 2CR56 V

C € 2004/108/EC
EN 15091, EN 817
1(150 3822)

IP55

VTT-RTH-04950-08
Sintef Nr. 1323

1565

UN38-3 Maxell 2CR5

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Reserve deler
SP2839F
Navn Kode NRF

01 Kranfeste, komplett 158697 4204524

02 Festemutter for kassett 158726 4204528

03 Pinneskrue (10stk), M6x65 158747/10 4202898

04 Stotteplate, 100x60mm 158825 4204534

05 Kassett 158890 4204627

06 Forlengersats, M6 158893 4204503

07 Tut komplett 159010V 4204486

08 Hendel 159050V 4204488

09 Dekkring 159053V 4204553

10 0-ring sett 159499 4204476

N Stralesamler, M22x1 232201 4204421

2 Begrenser for svingbar tut, 120° 159670/10 4204579

13 Begrenser for svingbar tut, 60°/0° 159667V 4202941

13 Begrenser for svingbar tut, 60°/0° 159667/10 4204578

14 Magnetventil, komplett 600047V 4204477

15 Filter 600038V 4204419

16 Batteriboks komplett 199417V 4204433

17 Lithium batteri, 2CR5 6 V 198330 4204804

18 Lokk 600093V 4202942
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